[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E  s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0063/2003.

Monte Azul Paulista, 07 de Julho de 2003.

EXMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de informar Vossa Excelência, que as provas do concurso público desta Câmara Municipal, serão realizadas dia 27 de Julho próximo, das 8:00 às 12:00 horas, (Domingo) na EMEF. Cel. Aureliano Junqueira Franco, onde gostariamos da presença de um representante deste Ministério Público para melhor transparência deste Legislativo.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  MARCUS TÚLIO ALVES NICOLINO,

DD. REPRESENTANTE DO MINISTÉRIO PÚBLICO

NESTA.